
 
 

 1 / 2 

Školitelský posudek 
 

Název práce: Studium proteinových interakcí podílejících se na acylaci -hemolyzinu 

bakterie Escherichia coli 

Autor(ka): Lucia Nemčeková 

Stupeň kvalifikační práce:   ☐ bakalářská   ☐ diplomová 

 

A) HODNOCENÍ ASPEKTŮ PRÁCE 

Hodnocení známkou na standardní stupnici 1 až 4 (detailněji viz příloha). 

Pečlivost a systematičnost při práci v laboratoři  1 

Samostatnost při provádění experimentů 1 

Pracovní nasazení (čas věnovaný přípravě, provedení a vyhodnocení) 1 

Spolehlivost a dodržování domluvených termínů 1 

Úroveň zájmu o řešenou problematiku 1 

Schopnost vyhodnotit a interpretovat experimentální výsledky 1 

Samostatnost při sepisování práce 1 

Práce s literaturou (výběr zdrojů, aktuálnost, relevantnost zdrojů) 1 

 

 

B) STANOVISKO K PLAGIÁTORSTVÍ 

Celkové shoda s jinými texty v databázi dle Turnitin 21 %. 

Považuji práci za ORIGINÁLNÍ / PLAGIÁT. 

Zdůvodnění v případě podezření na plagiátorství:  

 

C) STANOVISKO K OPRAVĚ CHYB 

Opravný lístek JE / NENÍ podmínkou obhájení práce. 

 

  

X 



 
 

 2 / 2 

D) SLOVNÍ KOMENTÁŘ 

Lucia Nemčeková vypracovala předkládanou bakalářskou práci v Mikrobiologickém ústavu 

AV ČR. V průběhu práce si osvojila celou řadu molekulárně-biologických, mikrobiologických 

a biochemických metod a projevila rovněž výborné schopnosti při práci s odbornou literaturou. 

U uchazečky oceňuji zodpovědnost, pracovitost, velkou experimentální zručnost, 

systematičnost a schopnost kriticky hodnotit výsledky a nabízet vlastní logické interpretace. 

Velmi rychle a se zájmem se zorientovala v daném tématu a výborně se začlenila do pracovního 

týmu v laboratoři. Svou nekonfliktní přátelskou povahou, ochotou a spolehlivostí se významně 

podílí na vytváření příjemné pracovní atmosféry. Při sepisování pracovala samostatně, jen po 

jazykové stránce byla potřebná větší kontrola a opravy související se skutečností, že český jazyk 

není jejím rodným jazykem.  

Předkládaná bakalářská práce podle mého názoru splňuje požadavky kladené na práce tohoto 

typu, proto ji bez výhrad doporučuji k obhajobě. 

E) CELKOVÁ NAVRHOVANÁ KLASIFIKACE 

☐ výborně   ☐ velmi dobře   ☐ dobře   ☐ neprospěl(a) 

 

 

Datum vypracování posudku:     5. 6. 2024 

 

Jméno a příjmení školitele/-ky, podpis:    Ing. Adriana Osičková, Ph.D. 

 

X 


